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Rundhetsbank med slipad matyta utan matur, spetshojd: 100mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 443000 100
GTIN 4030234000183
Artikelklass 46K

Beskrivning

Utforande:

Matstativ:

Med fininstallning och fasthal 8 H7. Tvararmen kan stallas in godtyckligt i héjd och i alla
sidriktningar.

Lopdockor:

Forskjutbara. Vanster [6pdocka med fast spets, hoger I6pdocka med rorlig spets.
Matbank:

Exakt slipad, med 2 T-spar. For faste av I6pdockorna (tolerans H7) resp. av métstativet.
Planhet enligt DIN 876/1.

Anvandningsdata:

For matning av rundhet och planhet samt forjamforelsekontroll av parallellitet och diameter.
leveransinnehall:

Matbank, matstativ. Dubbdockor utan prismor.

Teknisk beskrivning

spetshojd 100 mm
tvararmens & 16 mm
totalhdjd utan matstativ 200 mm
langd grundplatta 700 mm
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bredd grundplatta

langd tvararm

stOrsta spetsbredd

pelar-@

sid- och hojdmatchning for dubbdockorna
pelarhojd

vikt

dubbar - @

T-sparbredd H7

Kalibrering

Storsta barformaga per par

Produktslag

180 mm
125 mm
450 mm
22 mm
+0,01 mm
200 mm
35kg
22 mm
12mm
Pris pa forfrdgan
20 kg

Rund- och plangangsmatare

Tillbehor

Kullagerprisman, par, installbara i hojdled for max.

arbetsstycke-@ 65 mm

Kullagerprisman, par for spetshdjd 100 mm

443050 65

443160 100
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